ekipman ve kabinler icin

L1legrand

SABIT DONEN
" &
19" LCS? KABINETLER VE EKIPMANLARIN SECIMi Derinlik 400 mm Derinlik 600 mm
6U Yikseklik 350 mm 462 00 -
9U Yikseklik 500 mm 462 01 462 11
12U Yiikseklik 600 mm 462 02 462 12
16 U Yilkseklik 800 mm 462 03 462 13
21U Yikseklik 1000 mm - 462 14
Derinlik 115 mm 465 00 465 00
' — ot ratar Derm 4I4i4l4( zoomm ............................................. 465 01 4444444444444444444444444444 465 01 ...............
‘w ........................................................................................................................
Derinlik 360 mm - 465 02
Kablo girisi icin firgal plaka - 462 55
230 V~ fan 462 60 462 60
Aksesuarlar .........................................................................................................................................
Termostat 348 48 348 48
4'lii tekerlek seti - 462 64
. _ o 0S 1 (UPC) OM 3 OM 2
FIBER OPTIK PATCH CORDLARIN SECIMI singlemode multimode multimode
9/125 ym 50/125 ym 50/125 ym
W 1m - 33080
% ST/ST duplex cord 2m - 330 81
3m - 330 82
1m 326 00 326 09 330 69
N@’ SC/SC duplex cord 2m 326 01 326 10 33070
3m 326 02 326 11 330 71
1m 326 03 326 12 33075
N§ SCILC duplex cord 2m 326 04 326 13 330 63
—
% ST/SC duplex cord
% LC/LC duplex cord
w LC/ST duplex cord 2m - 33065
OPTIK KABLOLARIN SECIMi (2000 M'LiK MAKARA)
6 fiber optik kablo 32512 32510 32508
Dahililharici’ kemirgenlere kar§| korumal' 444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444
12 fiber optik kablo - 325 11 325 09
i Harici, kemirgenlere karsi korumall, giiglendirilmis celik | 6 fiber optik kablo 32513 -
LCS? bolgesel dagitim kutulari LCS? cat. 6 LCS? cat. 5e
LU e
e LILLAR 35043
UTP 335 44 -
S . 33066 I
R T e b seess s
UTP 335 64 335 54
Fiber optik aksesuari 335 20 335 20
Bos bolgesel dagitim kutusu,
fiber optik ya da RJ 45 bloklarla donatilabilir il 83540

Kirmizi referanslar: yeni iiriinler
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